
Změna polohy zastávky

Dočasný přesun zastávky "Morkovice-Slížany, Morkovice, křiž."
Rekonstrukce silnice III/42825

Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

pondělí 17. 4. 2023 - neděle 30. 7. 2023
Trvání:

Dotčené linky:

933

Vážení cestující,

z důvodu celkové rekonstrukce silnice III/42825 dojde k dočasnému přesunu 
autobusové zastávky Morkovice-Slížany, Morkovice, křiž. v obou směrech.

Zastávky budou přesunuty na ul. 17. listopadu, viz přiložená mapa.

Na místě budou umístěny přenosné zastávkové označníky s jízdními řády.

Autobusy budou po dobu uzavírky využívat objízdnou trasu přes
ul. 17. listopadu, Jabloňová a Kolaříkova.

V srpnu 2023 začne další etapa této stavby, konkrétní opatření týkající se 
autobusové dopravy budou včas zveřejněny podle pokynů stavební �rmy.

Dbejte prosím zvýšené opatrnosti při průchodu stavbou a dbejte pokynů
pověřených pracovníků, kteří budou na místě.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s.r.o.

Aktuálně
z IDZK

Přesunuté
zastávky

zdroj mapy:

✓
✓

+ Původní zastávky
Morkovice, křiž.

+


